

JS-BAUSERVICE
John Schroeder
Thurauerstraße 18
06366 Köthen
0177/2726006
js-bauservice@web.de
UStId: UStID: 116/271/04024

JS-BAUSERVICE, John Schroeder, Thurauerstraße 18, 06366 Köthen

Rechnung

Kundennummer: KdNr.43764
RechnungsNr.: Rechn.Nr.:362

Rechnungsdatum: 05.07.2014

BV: Leistungszeitraum: 06/07 / 2014

Anz	Einheit	Artikelnr	Bezeichnung	Netto	Gesamt
-----	---------	-----------	-------------	-------	--------

OBJEKT HUGO JUNKERT STRASSE 76
GARAGENSANIERUNG

GARAGE - STRASSESENSEITE

9,7	m²		PUTZ - ABBRUCHARBEITEN	10,75 €	104,28 €
-----	----	--	------------------------	---------	----------

Abstemmen von lockeren und losen Oberputz ca. 1,5cm stark
einschließlich Entsorgung des Abbruches

9,7	m²		UNTERPUTZ	16,25 €	157,63 €
-----	----	--	-----------	---------	----------

Glattputz als MEP Kalkzement Unterputz aufbringen im Mittel
1,5cm stark
einschließlich Lieferung des Materials

9,7	m²		ARMIERUNGSARBEITEN	9,75 €	94,58 €
-----	----	--	--------------------	--------	---------

Aufbringen von Schwenk SK-Plus Armierungsmörtel nach
Hersteller- Richtlinien
inkl. fachgerechtem, flächigen und faltenfreien Einbetten des
Armierungsgewebes

Übertrag: 356,49 €

Anz	Einheit	Artikelnr	Bezeichnung	Netto	Gesamt
9,7	m²		EDELPUTZARBEITEN	10,55 €	102,34 €
			Schwenk Scheibenputz 2,0mm weiß Auftragen und Strukturieren einschließlich Lieferung des Materials		
9,7	m		MALERARBEITEN	6,90 €	66,93 €
			Fassadenfläche mit einer Grund- und einer Schlußbeschichtung weiß seidenmatt streichen Produkt: Fassadenfarbe Caparol AmphiSilan		
GARAGE - NEBENSEITE					
6,9	m²		FASSADE REINIGEN	3,60 €	24,84 €
			Untergrund als Vorbereitung für die Fassadenarbeiten von alten Farbresten und losen Verschmutzungen befreien mittels Kärchern		
6,9	m²		ARMIERUNGSARBEITEN	9,75 €	67,28 €
			Aufbringen von Schwenk SK-Plus Armierungsmörtel nach Hersteller- Richtlinien inkl. fachgerechtem, flächigen und faltenfreien Einbetten des Armierungsgewebes		
6,9	m²		EDELPUTZARBEITEN	10,55 €	72,80 €
			Schwenk Scheibenputz 2,0mm weiß Auftragen und Strukturieren einschließlich Lieferung des Materials		
6,9	m		MALERARBEITEN	6,90 €	47,61 €
			Fassadenfläche mit einer Grund- und einer Schlußbeschichtung weiß seidenmatt streichen Produkt: Fassadenfarbe Caparol AmphiSilan		
1	pausch.		ABDECK- UND ABKLEBEARBEITEN	30,00 €	30,00 €
			Abdeck- und Schutzmaßnahmen der Bodenfläche		

Übertrag: 768,29 €

Anz	Einheit	Artikelnr	Bezeichnung	Netto	Gesamt
1	stck		ARBEITSGERÜST	50,00 €	50,00 €
			Stellen und Vorhaltung eines Arbeitsgerüsts		
1	stck		EXTRA - LEISTUNGEN	62,50 €	62,50 €
			Metallsturz über dem Garagentor mit Styrodurplatten 30mm ausgeklebt und Panzerarmierung mit Fassadenmörtel eingebettet		
1	stck		EXTRA - LEISTUNGEN	55,90 €	55,90 €
			Sockelbereich am Gartenhaus lose und lockere Putze entfernt sowie komplett neu angeputzt		

Gesamt netto: 936,69 €
zzgl. MWSt 19,00%: 177,97 €
Gesamt brutto: 1.114,66 €
Zahlungsbetrag: 1.114,66 €

Zahlungsziel: Handwerker-Rechnung sofort zahlbar

Wir Danken Ihnen für Ihren Auftrag